
 

N°: 111 del 07/11/2019  
 

 COMUNE DI FORLIMPOPOLI
   PROVINCIA DI FORLI' - CESENA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

  OGGETTO : MODIFICHE  AL PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  -  PIANO  DELLA 
PERFORMANCE 2019

L'anno  (2019) addì sette del mese di Novembre alle ore 18:00 nella sala delle adunanze 

della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l'adunanza  GARAVINI  MILENA  nella  sua  qualità  di  Sindaco  e  sono 

rispettivamente presenti ed assenti giustificati i seguenti sigg.:

  Presente  
1) GARAVINI MILENA - Sindaco S
2) BEDEI ELISA - Assessore S
3) BONETTI ADRIANO - Assessore S
4) PEPERONI GIAN MATTEO - Assessore S
5) PIGNATARI SARA - Assessore S
6) RAMBELLI PAOLO - Assessore S

Totale Presenti: 6 Totale assenti: 0

Con l' assistenza del SEGRETARIO GENERALE DOTT PISACANE ALFONSO

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta 
ed invita i convocati a deliberare sull' oggetto sopraindicato.



MODIFICHE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PIANO DELLA PERFORMANCE 
2019 

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  67  del  27/6/2018  è  stato 
approvato il nuovo sistema di misurazione e valutazione delle performance del Comune di 
Forlimpopoli;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 22.5.2019 con la quale è 
stato approvato il piano della performance 2019-2021;

Verificato che da parte del settore segreteria che è stata rilevata la necessità di sostituire 
l'obiettivo denominato “Aggiornamento programmi informatici” in quanto non raggiungibile 
nel 2019 per le motivazioni riportate nella relazione in atti;

Dato che a seguito della cessazione per collocamento a riposo di un dipendente di cui non 
è  stata  prevista  al  momento  la  sostituzione  rende  necessario  riorganizzare  l'attività 
dell'ufficio;

Ritenuto pertanto di sostituire l'obiettivo del settore segreteria denominato “aggiornamento 
programmi informatici”  con l'obiettivo denominato “riorganizzazione ufficio protocollo 
-messi comunali”  secondo la scheda allegata al presente atto, (Allegato 1), quale parte 
integrante e sostanziale di esso;

Verificato altresì che da parte del settore Scuola, Cultura, Servizi Sociali e Sport è stata 
rilevata  la  necessità  di  sostituire  l'obiettivo  denominato  "carta  dei  servizio  museo"   in 
quanto non raggiungibile  per  le  motivazioni  riportate  nella  relazione in  atti  e  integrare 
l'obiettivo "servizio biblioteca" ;

Ritenuto pertanto di  sostituire gli  obiettivi  del  settore Scuola, Cultura,  Servizi  Sociali  e 
Sport denominati "carta dei servizio museo" "servizio biblioteca" rispettivamente con  gli 
obiettivi  denominati  "Valorizzazione  della  cultura  teatrale  e  musicale"  e  "servizio 
biblioteca" ques'ultimo per inserimento di n. 1 unità coinvolta, secondo le schede allegate 
al presente atto, (Allegato 2), quale parte integrante e sostanziale di esso;

Verificato altresì che da parte del settore Edilizia Privata Territorio e Ambiente è stata 
rilevata la necessità di modificare l'obiettivo denominato "Rigenerazione Urbana  " per le 
motivazioni riportate nella relazione in atti;

Ritenuto pertanto di modificaree l'obiettivo del settore Edilizia Privata Territorio e Ambiente 
denominato  "Rigenerazione  urbana" con  il  medesimo  l'obiettivo  denominato 
"Rigenerazione urbana" per la sola modifica delle tempistiche e le azioni condivise con la 
Regione Emilia Romagna secondo la scheda allegata al presente atto, (Allegato 2), quale 
parte integrante e sostanziale di esso;
Visto che sulla presente proposta di deliberazione ha espresso parere favorevole, ai sensi  
dell'art. 49, comma 1, del T.U. 18.8.2000 n. 267 il responsabile del settore competente, per 
la regolarità tecnica;

Atteso  che  non  viene  dato  il  parere  di  regolarità  contabile  in  quanto  il  presente 
provvedimento non comporta impegno di spesa;



Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge:

D E L I B E R A

1. Di modificare ed aggiornare il “Piano della Performance anno 2019-2021” relativamente 
all'obiettivo  del  settore  segreteria denominato  “aggiornamento  programmi  informatici” 
che  viene  sostituito  con  l'obiettivo  denominato  “riorganizzazione  ufficio  protocollo 
messi  comunali”,  nel  testo  contenuto  nella  scheda  analitica  che  viene  allegata  al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale di esso (Allegato 1),
all'obiettivo del  settore Scuola, Cultura, Servizi Sociali e Sport denominato "carta dei 
servizio  museo"  che  viene  sostituito  con  l'obiettivo  denominato  "Valorizzazione  della 
cultura  teatrale  e  musicale"  e  dell'obiettivo  denominato   "servizio  biblioteca" 
ques'ultimo  per  inserimento  di  n.  1  unità  coinvolta,  nel  testo  contenuto  nella  scheda 
analitica che viene allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale di esso 
(Allegato 1)
all'obiettivo  del  settore  Edilizia  Privata  Territorio  e  Ambiente denominato 
"Rigenerazione urbana" per la sola modifica delle tempistiche e le azioni condivise con la 
Regione Emilia Romagna 

2. Di confermare, per le parti non modificate, la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 
del 22.5.2019;

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 
-4°  comma  del  T.U.EE.LL.  di  cui  al  D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267  per  consentire 
l'immediata attuazione di quanto disposto.



Letto e sottoscritto:

Il SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

GARAVINI MILENA    DOTT PISACANE ALFONSO

Destinazioni:

 Capo Settore Segreteria AA.GG. SS.DD.
Capo Settore Bilancio e Finanze
Capo Settore Scuola, Cultura, Servizi Sociali e Sport
Capo Settore Lavori Pubblici, Patrimonio e Progettazione
Capo Settore Edilizia Privata, Territorio ed Ambiente

Altri:

Anagrafe delle Prestazioni


	OGGETTO : MODIFICHE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PIANO DELLA PERFORMANCE 2019

